

ERSÄTTNINGANSÖKAN FÖR KRIGS- ELLER MILITÄRINVALIDERS ANHÖRIGA

UPPGIFTER OM DEN SÖKANDE			
Skadenummer		Personbeteckning	
Efternamn			
Förnamn			
Gatuadress			
Postnummer		Postanstalt	
Telefon		E-post	
Kontonummer			

UPPGIFTER OM INVALIDEN			
Skadenummer		Personbeteckning	
Efternamn			
Förnamn			
Dödsdag			

ERSÄTTNING SOM ANSÖKS	
<input type="checkbox"/>	Tilläggsförsörjningspension En änka/änkling som lyfter försörjningspension har möjlighet att ansöka om tilläggsförsörjningspension om hens utkomst har försämrats. Även anhöriga till invaliden har, om de lyfter försörjningspension, möjlighet att få tilläggs-försörjningspension för att trygga en skälig utkomst.
<input type="checkbox"/>	Engångsersättning Så kallad engångsersättning kan på ansökan beviljas till en änka/änkling efter en person med en invaliditetsgrad på 10–25 procent och till barn under 17 år som inte har rätt till försörjningspension. Villkoret är att sökanden saknar skälig utkomst. Ansökan om engångsersättning ska göras hos Statskontoret inom ett år efter invalidens död.
<input type="checkbox"/>	Försörjningspension till en så kallad före detta änka/änkling En änka/änkling till en stupad eller en krigsinvalid som efter att ha ingått ett nytt äktenskap mist rätten till försörjningspension kan, efter att det nya äktenskapet har upplösts, på nytt beviljas försörjningspension.



Tjänster för krigs- och militärinvalid

MER INFORMATION

- ❶ Vänligen fyll i utkomstutredningen i bilagan på följande sida.
- ❶ Skicka in ansökningsen elektroniskt via den krypterade e-tjänsten <https://turvaviest.valtiokonttori.fi>.
- ❶ Ansökningsen kan även skickas per post: **Statskontoret, PB 60, 00054 STATSKONTORET**. Alla inlämnade dokument omvandlas till elektroniskt format och samtidigt förstörs pappersdokumenten.

Genom att lämna in ansökan försäkrar jag att de uppgifter jag gett i ansökan är riktiga.	
Plats och tid	Underskrift och namnförtydligande
Ifall ansökan är ifylld för den sökandes räkning, behövs namn och kontaktuppgifter om den som fyllt i ansökan (den sökandes underskrift behövs ej)	



Tjänster för krigs- och militärinvalid

BILAGA: UTKOMSTUTREDNING

- ❶ För en sökande som efter en invalids död saknar skälig utkomst beviljas utkomstrelaterade ersättningar enligt prövning efter invalidens död (tilläggsförsörjningspension, ersättning som engångsbelopp eller försörjningspension till en änka/änkling som har ingått ett nytt äktenskap). Vid prövningen av rätten till ovanstående ersättningar eller storleken på tilläggsförsörjningspensionen beaktas den sökandes nettoinkomster och förmögenhet, även egendomen i dödsboet efter invaliden.
- ❶ Som avdrag beaktas bland annat skäliga boendekostnader, självriskandelar för sjukdomsutgifter, räntor för nödvändiga skulder samt kostnader för nödvändig utomstående hjälp. Tillfälliga sjukdomskostnader beaktas inte när behovsprövade ersättningar beviljas.
- ❶ Förutom utkomstutredningen behövs även:
 - Kopia av bouppteckning samt bilagor ifall det gått högst fem år sedan makans/makens död.
 - kopia av hyresavtal, kopia av kontoutdrag eller övrigt dokument där hyran framgår
 - kopia av dokument där vederlag framgår (gäller bostadsägare)
- ❶ Närmare information gällande ersättningarna finns på Statskontorets websidor https://www.valtiokonttori.fi/sv/tjanst/tjanster-for-krigsinvalider/#makar-ankor-barn_forsorjningspension

DEN SÖKANDES INKOMSTER	
❶ Statskontoret får den sökandes löne- förmåns-, samt pensionsuppgifter från Inkomstregistret. Vänligen meddela övriga inkomster nedan:	
Övriga eventuella nettoinkomster om året (t.ex. hyres-, dividend- och ränteinkomster)	

DEN SÖKANDES FÖRMÖGENHET OCH SKULDER	
❶ Fyll i tillgångar och skulder samt dess värden i tabellen nedan.	
Fast egendom (t.ex. den odlade markens och skogsmarkens areal och värde)	
Bostads- och övriga aktier samt placeringstillgångar	
Bankkonton	
Personliga skulder och räntor	



Tjänster för krigs- och militärinvalid

DEN SÖKANDES KOSTNADER	
<p>1 Fyll i tabellen månatliga kostnader. Kostnaderna skall vara specificerade, dvs priset på de olika tjänsterna skall meddelas skilt. Som sjukkostnader tas i beaktande fortlöpande kostnader. Tillfälliga sjukdomskostnader beaktas inte när behovsprövade ersättningar beviljas.</p>	
Boende	<input type="checkbox"/> Jag bor ensam <input type="checkbox"/> Jag bor inte ensam – antal som bor i lägenheten: <input type="checkbox"/> Jag bor i ägarbostad <input type="checkbox"/> Jag bor i en hyresbostad
Boendekostnader €/månad (t.ex. hyra eller bolagsvederlag och andra boendekostnader)	
Hemvårdshjälp €/månad	
Sjukkostnader (egenriskandelar) €/året	Kostnader för läkemedel:
	Läkararvoden, laboratorie- och poliklinikavgifter:
	Resekostnader i anslutning till hälsovård:
	Andra eventuella sjukkostnader:

MER INFORMATION